deste termo de fomento, contendo, pelo menos, o objeto, a finalidade e o detalhamento da aplicação dos 

recursos. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente Termo de 

fomento é de R$ 111.585,00 (Cento e onze mil quinhentos e oitenta e cinco reais). 

3.2 – O Fundo Municipal de Assistência Social transferirá para execução do presente termo de fomento, 

recursos no valor de R$ 111.585,00 (Cento e onze mil quinhentos e oitenta e cinco reais), em parcela única, 

conforme cronograma desembolso previsto no Plano de Trabalho.  

UG: 007 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

Projeto/Atividade: 007001.0824400272.071 – PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA  

Elemento de Despesa: 33504300000 – Subvenções Sociais